PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PARANHOS/MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Departamento de Licitações e Contratos

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Paranhos/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o
seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 036/2016
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 017/2016
OBJETO: Aquisição de Veículo “0” (zero)  Km, de no mínimo ano 2016 modelo 2016, fabricação Nacional /
Mercosul, tipo passageiro, hatch, com 4 (quatro) portas laterais,  na cor branca  motor de 4 cilindros de no
mínimo 1.0 com potencia mínima de 73 CV, na cor branca, movido à gasolina/álcool (flex), injeção eletrônica,
com ar condicionado, vidros elétricos, direção hidráulica, tanque de combustível com capacidade mínima  de
47 litros, transmissão manual de 5 marchas à frente e 1 à ré, freios dianteiros a disco e traseiros a tambor,
retrovisores externos nos dois lados do veículo, capacidade de carga do bagageiro de no mínimo 235 litros,
rodas de aço de no mínimo aro 14”, com suspensão elevada, equipado com protetor de cárter, tapetes de
borracha e demais equipamentos de série e os exigidos pelo Código Brasileiro de Trânsito.

Vencedor(es): ENZO VEÍCULOS LTDA,  no Anexo I - item: 1, totalizando R$ 39.800,00 (trinta e nove mil e
oitocentos reais);

Paranhos/MS, 14 de junho de 2016.

Juliano Ledesma Fernandes
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Paranhos/MS, 14 de junho de 2016.

Julio Cesar de Souza
Prefeito Municipal

Av. Marechal Dutra, 1.500   -  Centro   -  Paranhos - MS   -   Cep. 79.925-000
Fone/FAX: (67) 3480-1205  -   E-Mail:    -   CNPJ: